
 
 

  

10-357 Olsztyn,  ul. Jagiellońska 78,  tel. 89 532 29 01/fax 89 532 29 76, e-mail: sekretariat@pulmonologia.olsztyn.pl 

     

 
INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 

                       
 

Znak sprawy: SOZ.383.58.2021 
Data: 08.11.2021 

 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na:    

„dostawę narzędzi chirurgicznych wielorazowego użytku i akcesoriów na Blok Operacyjny                                           

w Samodzielnym Publicznym Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie” 

 

        Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, na podstawie   
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 

1129 t.j.) informuje, iż  w niniejszym postępowaniu do dnia 08.11.2021 roku wpłynęła jedna oferta: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena 
brutto 

 

Okres  
gwarancji 

Termin 
dostawy 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 
Nowy Tomyśl 

 
 446 040,00 

 
24 miesiące 

 
do 25 dni 

 
 

Dyrektor 

Irena Petryna 
(podpis w oryginale) 

mailto:sekretariat@pulmonologia.olsztyn.pl

